

Bielefelder Renk Standardı

28.03.2023

Renk çeşitleri:

Kınalı Tanı Renkli:



HOROZ: Boyun ve yele, üst sırt, omuzlar ve kanat örtüleri açık gri guguk desenli doymun kırmızimsı sarı. Sırtta hafif gri renk tonuna izin verilir. Kol telekleri gri-beyaz-sarımsı kahverengi dalgali desenli. Göğüs ve karın sarı ile hafif kırmızimsı renk arası, daha açık gri guguk desenli, hafif gri oluşumlar hata değildir. Kuyruk gri guguk desenli, kahverengi oluşumlara izin verilir.

TAVUK: Vücut tüyleri noktalı guguk desen işaretleriyle açık kınalı keklık renkli. Bu desen kanat örtülerinde açık damlalar şeklinde ortaya çıkabilir. Dar, altın renkli tüy kenarına izin verilir. Boyun Tüyleri, altın renginde ve merkez çizgili. Bu merkez çizgiler açık gri guguk desen tarafından hafifçe kesilir. Göğüs rengi kırmızimsı sarı.

Ciddi Kusurlar:

HOROZ: Gri guguk desenli göğüs ve karın bölgesi ve vücut tüylerinde eksik sarı renk tonu. Paslı yele; beyaz kanat telekleri; bir veya birden fazla saf beyaz orak teleği.

TAVUK: Vücut tüylerinde güçlü bir şekilde telaffuz edilen gri renk tonu; kafa arkasının siyah olması. Göğüs karın ve sırt bölgesinde siyah renk oluşumları. Kızılımsı sarı dışında göğüs rengi.

Gümüş Tanı renkli:



HOROZ, Kafa, yele ve eyer gümüş-beyaz, tüylerin iç kısımları gri oluşumlu, guguk benzeri desenli. Sırt, omuzlar ve kanat örtüleri gümüş-beyaz, az ya da çok gizlenmiş gri guguk desen mevcut. Ana kuyruk telekleri, el tekekleri ve kol teleklerinin iç kısmı telek boyutuna göre belirsiz, kaba guguk desenli. Kol telekleri dış kısmı gümüş-beyaz, kanat üçgenini oluşturacak şekilde. Büyük kanat örtüsü tüyleri (bağlantılar) koyu gri gugukdesenli, kısmen beyaz dış oyalı. Göğüs, uyluk, karın ve kuyruk, keskin bir sınır olmaksızın hafifçe kemerli açık ve koyu gri dönüşümlü olarak guguk desenlidir.

TAVUK, Kafa ve boyun tüyleri gümüş-beyaz, iç tüy alanında koyu gri guguk desenli, ensede daha koyuya izin verilir. Göğüs somon rengi ile kırmızımsı sarı arası, bireysel tüylerde beyaz lekelerle şimdilik izin verilir. Vücut tüyleri açık ve koyu gri değişimli, keskin sınır çizmeden hafifçe kavisli ve kısmen hafif gri çilli. Dar gümüşü tüy kenarına izin verilir. Kanat telekleri ve kuyruk tüyleri belirsiz, kaba guguk desenli, biraz daha koyu.

Ciddi Kusurlar:

HOROZ: Sarı oluşumlar; Yele ve eyer de eksik guguk desen; Kanat örtülerinde pas rengi.

TAVUK : Kafa ve vücut tüylerinde kahverengi birikintiler; kanatlarda pas rengi; yelede guguk desen eksikliği; kafa arkasının siyah olması.